8 Havnar Svimjifelag -

T

HS

Luttakara listi
HS Open 12.-13 mars 2022

Stad: Svimjihgllin i Gundadali Fyrireikari Havnar Svimjifelag
Hylur: 25m Stevnudagur: mar 12, 2022 til mar 13, 2022
10-03-2022 11:01.14 Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Havnar Svimjifelag Sida 1/42

@ REYNI SERVICE M SPDRT@



HS

1 50m Fri Kvinnur

# ID

1 114

2 100

3 99
4 115

5 6

6 82

7 107

8 81

9 83
10 112
11 93
12 97
13 31
14 25
15 98
16 22
17 121
18 16
19 78
20 15
21 125
22 126
23 122
24 120
25 127
26 118
27 119
28 91
29 86
30 80
31 12
32 79
33 9
34 7
35 17
36 77
37 35
38 19
39 14
40 21

Navn

Alisa Vestergard

Roéa Trygvadottir

Lea Osberg Hgjsted
Bjgrk L Sgrensen
Dortea Dam

Jéhanna Olavsdoéttir
Elin Christiansen
Margit Hgjbro

Birita Vesturtun

Bjarta i Lagabg

Durita M. Askham

Lea Petersen

Oddva Sedea D. Nattestad
Ninna Johanna N. Kass
Ragnhild Jacobsen
Halla Hafoss

Jérun Winther

Heidrin Bogaddttir Enni
Sirid Vesturtun

Lilja Lenvig Harrysddttir
Sissal Rogvadottir
Emma Debes

Lilja Strem Winther
Bara Hansen

Talita Johannesen

Eva Debess

Ninna i Hjgllum
Elisabeth Jacobsen
Naomi Friang

Rakul J Hgjbro

Natasja Finsddttir Ellingsgaard

Felisia Florinsdottir

Kira Fernandez

Maria Jacobsen

Leah Biskopstg Nielsen
R@skva Joensen

Lilja Sgrensen

Lea Bendix a Krakusteini
Viktoria Simonsen
Diana av Reyni

Luttakara listi

M Havnar Svimji

Fgdia Lid

r

2003
2008
2008
2004
2007
2007
2004
2007
2007
2009
2008
2009
2006
2007
2008
2009
2011
2010
2011
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2011
2011
2012
2010
2012
2012
2010
2011
2011
2010
2009

Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Svimjifelagid Z£gir
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Svimjifelagid £gir
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

felag -

f »/

M

Tj6d  Tilm. tid Stgda

FAR 26.72
FAR 28.59
FAR 28.63
FAR 29.05
FAR 29.74
FAR 29.93
FAR 29.96
FAR 30.25
FAR 30.28
FAR 30.53
FAR 31.28
FAR 31.34
FAR 31.99L
FAR 33.00
FAR 33.59
FAR 34.27
FAR 34.48
FAR 35.09
FAR 35.18
FAR 36.94
FAR 37.27
FAR 37.53
FAR 38.65
FAR 38.75
FAR 39.60
FAR 39.95
FAR 40.07
FAR 40.70
FAR 43.37
FAR 44.53
FAR 46.32
FAR 49.21
FAR 49.64
FAR 50.64
FAR 52.55
FAR 53.10
FAR 54.47
FAR 1:00.16
FAR

FAR

10-03-2022 11:01.14

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Havnar Svimjifelag

@& REYNI SERVICE M SPDRT@

Sida 2/42
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©

HS

50m Fri Menn

ID

106
94
111
3

5
108
110
33
109
139
113
26
116
140
87
85
4
32
28
27
29
123
8
11
18
36
34
24
10
124
37
20
23

Navn

Bartal Debess

Heini M. Askham

Jén Hofgaard

Villiam Marius Samuelsen
Ari Rasmussen Weihe
Rani Dahl

Hans Jacob Hjelm

Snorri Fricheim Mortensen
Heini Hansen

Karl Joensen

Jonathan L. Sgrensen
Oddvaldur Leivsson
Teitur Winther

Jakup i Jakupsstovu

Frédi Hansen

Bardur Olavsson

Markus Bardarson Dahl
Silas Dam Lindberg
Olavur Winther Jakupsson
Oli Mikkelsen

Jénas Roi Fossadal

Aron Jénsson

Sigbjartur J. Egholm
Herbert Holm Johannesen
Brandur Heinason

Simun Eliassen

Réaldur Frederiksen
Jénas Olsen

Jens Martin Dam

Erik Thor Stenberg
Jénathan Joensen

Kristian Martin Sgrenarson
Jonatan Samuelsen

Luttakara listi

Fgdia Lid

r

2002
2006
1992
2005
2005
2004
2003
2005
2003
2005
2006
2008
2005
2004
2008
2008
2005
2008
2008
2008
2009
2011
2009
2008
2010
2011
2011
2010
2009
2011
2008
2008
2010

Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

Havnar Svimjifelag .-

Tj6o

FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR

74

f/

Tilm. tid Stgda

24.67
25.13
25.48
25.90
26.70
26.72
27.43
27.59L
27.61
27.78L
28.27
28.96
28.98
29.22
29.56
29.80
30.00L
31.68
33.30
34.27
36.72
37.66
42.97
43.41
48.15
56.80
58.13
1:06.25

10-03-2022 11:01.14

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Havnar Svimjifelag

@& REYNI SERVICE M SPURT@

Sida 3/42



E74

oA Havnar Svimjitelag -

HS M

Luttakara listi

(

3  200m Rygg Kvinnur

# ID Navn Fgdia Lid Tj6d  Tilm. tio Stgda
r

1 84 Rebekka R6dinsdottir 2007 Fuglafjardar Svimjifelag FAR 2:37.11

2 6 Dortea Dam 2007 Havnar Svimjifelag FAR  2:38.70

3 112 Bjartailagabg 2009 Suduroyar Svimjifelag FAR 2:40.46

4 121 Jérun Winther 2011 Suduroyar Svimjifelag FAR  3:33.23

5 15 Lilja Lenvig Harrysdottir 2009 Havnar Svimjifelag FAR

6 125 Sissal Rogvadadttir 2010 Suduroyar Svimjifelag FAR

7 16 Heidrdn Bogadottir Enni 2010 Havnar Svimjifelag FAR

10-03-2022 11:01.14 Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Havnar Svimjifelag Sida 4/42
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M Havnar Svimji

HS

200m Rygg Menn

ID

106
95
116
113
30

Navn

Bartal Debess

Liggjas Joensen
Teitur Winther
Jonathan L. Sgrensen
Simun Samal Joensen

Luttakara listi

F@dia Lid

r

2002 Suduroyar Svimjifelag
2008 Svimjifelagid &gir
2005 Suduroyar Svimjifelag
2006 Suduroyar Svimjifelag
2009 Havnar Svimjifelag

felag -~
lag.

Tj6o

FAR
FAR
FAR
FAR
FAR

{ »/

Tilm. tid Stgda

2:17.05
2:18.62
2:27.06
2:43.46
3:10.70

10-03-2022 11:01.14

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Havnar Svimjifelag

@ REYNI SERVICE M SPDRT@

Sida 5/42



8 Havnar Svimjifelag -

HS PN

Luttakara listi

5 400m Blandad Kvinnur

# ID Navn F@dia Lid Tjo6d Tilm. tid Stgda
r
1 82 Jéhanna Olavsdéttir 2007 Fuglafjardar Svimjifelag FAR  5:14.32
2 96 Jonnaloensen 2005 Svimjifelagid Zgir FAR  5:16.28
10-03-2022 11:01.14 Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Havnar Svimjifelag Sida 6/42
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B Havnar Svimjifelag -
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Luttakara listi
6 400m Blandad Menn

# ID Navn Fgdia Lid Tj6o Tilm. tid Stgda
r
1 32 Silas Dam Lindberg 2008 Havnar Svimjifelag FAR  6:03.57
10-03-2022 11:01.14 Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Havnar Svimjifelag Sida 7/42
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HS

50m Bringu Kvinnur

ID

99
84
107
98
97
31
115
112
25
127
78
15
125
126
80
122
119
91
12
16
120
118
79
14
77

19
86

Navn

Lea Osberg Hgjsted
Rebekka Rédinsdottir
Elin Christiansen
Ragnhild Jacobsen

Lea Petersen

Oddva Sedea D. Nattestad
Bjgrk L Sgrensen

Bjarta i Lagabg

Ninna Johanna N. Kass
Talita Johannesen

Sirid Vesturtun

Lilja Lenvig Harrysddttir
Sissal Rogvadottir
Emma Debes

Rakul J Hgjbro

Lilja Strom Winther
Ninna i Hjgllum
Elisabeth Jacobsen

Natasja Finsdattir Ellingsgaard

Heidrun Bogadottir Enni
Bara Hansen

Eva Debess

Felisia Florinsdottir
Viktoria Simonsen
Reskva Joensen

Kira Fernandez

Lea Bendix a Krdkusteini
Naomi Friang

Luttakara listi

Fgdia Lid

r

2008
2007
2004
2008
2009
2006
2004
2009
2007
2010
2011
2009
2010
2010
2011
2009
2009
2009
2011
2010
2009
2010
2012
2010
2010
2010
2011
2010

Svimjifelagid &gir
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Svimjifelagid &gir
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag

B Havnar Svimjifelag -

Tj6o

FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR

74

f/

Tilm. tid Stgda

34.74
38.82L
39.77
40.18
40.72
41.49L
41.65
42.40
44.73
46.27
48.22
49.06
49.19
49.38
51.26
51.37
52.83
53.66
55.42
57.27
58.83
1:01.95
1:02.85
1:08.53
1:10.04

10-03-2022 11:01.14

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Havnar Svimjifelag

@& REYNI SERVICE M SPURT@
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50m Bringu Menn

ID

117
111
108
109
4
139
87
3
85
1
140
33
113
11
10
123

Navn

Réland Toftum

Jon Hofgaard

Rani Dahl

Heini Hansen

Markus Bardarson Dahl
Karl Joensen

Frédi Hansen

Villiam Marius Samuelsen
Bardur Olavsson

David Gislason

Jakup i Jakupsstovu
Snorri Fridheim Mortensen
Jénathan L. Sgrensen
Herbert Holm Johannesen
Jens Martin Dam

Aron Jénsson

Luttakara listi

Havnar Svimji

Fgdia Lid

r

1998
1992
2004
2003
2005
2005
2008
2005
2008
2005
2004
2005
2006
2008
2009
2011

Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag

felag -

{ »/

M

Tj6d  Tilm. tid Stgda
FAR 28.78
FAR 30.34
FAR 32.78
FAR 34.07
FAR 34.81
FAR 35.61
FAR 35.88
FAR 36.43
FAR 37.21
FAR 37.35
FAR 37.69
FAR 38.64
FAR 39.13
FAR

FAR

FAR

10-03-2022 11:01.14

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Havnar Svimjifelag

@ REYNI SERVICE M SPDRT@
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HS

Luttakara listi
9 100m Firvald Kvinnur

# ID Navn Fgdia Lid Tj6d  Tilm. tio Stgda
r
1 96 Jonnaloensen 2005 Svimjifelagid &gir FAR 1:06.91
2 82 Jbhanna Olavsdéttir 2007 Fuglafjardar Svimjifelag FAR 1:07.75
3 114 Alisa Vestergard 2003 Suduroyar Svimjifelag FAR 1:07.86
4 93 Durita M. Askham 2008 Svimijifelagid Agir FAR 1:17.19L
5 22 Halla Hafoss 2009 Havnar Svimjifelag FAR 1:38.62
6 6 Dortea Dam 2007 Havnar Svimjifelag FAR
10-03-2022 11:01.14 Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Havnar Svimjifelag Sida 10/42

@ REYNI SERVICE M SPDRT@
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oA Havnar Svimjitelag -

HS M

Luttakara listi

10 100m Firvald Menn

# ID Navn Fgdia Lid Tj6d  Tilm. tio Stgda
r
1 110 HansJacob Hjelm 2003 Suduroyar Svimjifelag FAR 1:04.16
2 5 Ari Rasmussen Weihe 2005 Havnar Svimjifelag FAR 1:07.91
3 85 Bardur Olavsson 2008 Fuglafjardar Svimjifelag FAR 1:11.91
4 87 Frodi Hansen 2008 Fuglafjardar Svimjifelag FAR 1:14.08
5 26 Oddvaldur Leivsson 2008 Havnar Svimjifelag FAR 1:25.25
6 30 Simun SamalJoensen 2009 Havnar Svimjifelag FAR 1:41.06
10-03-2022 11:01.14 Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Havnar Svimjifelag Sida 11/42
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B Havnar Svimjifelag -

HS

Luttakara listi
11 400m Fri Kvinnur

# ID Navn F@dia Lid Tjo6d Tilm. tid Stgda
r
1 100 Roda Trygvaddttir 2008 Svimjifelagid &gir FAR  4:38.47
2 81 Margit Hgjbro 2007 Fuglafjardar Svimjifelag FAR  4:53.59
3 83 Birita Vesturtin 2007 Fuglafjardar Svimjifelag FAR
10-03-2022 11:01.14 Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Havnar Svimjifelag Sida 12/42
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12 400m Fri Menn

# ID

94
95
85
87
28
29
27

N o D WN R

Navn

Heini M. Askham

Liggjas Joensen

Bardur Olavsson

Fr6di Hansen

Olavur Winther Jakupsson
Jonas Roi Fossadal

Oli Mikkelsen

M Havnar Svimji

Luttakara listi

F@dia Lid

r

2006 Svimjifelagid &gir
2008 Svimjifelagid &gir
2008 Fuglafjardar Svimjifelag
2008 Fuglafjardar Svimjifelag
2008 Havnar Svimjifelag
2009 Havnar Svimjifelag
2008 Havnar Svimjifelag

felag -~
lag.

Tj6o

FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR

{ »/

Tilm. tid Stgda

4:14.77
4:24.83
4:41.59
4:49.02 L
5:04.37

10-03-2022 11:01.14

Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Havnar Svimjifelag

@ REYNI SERVICE M SPDRT@

Sida 13/42
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#

10

11

HS

4x50m Fri Kvinnur

ID

128
88
61

68

136

135

89

65

103

102

101

Navn

Susvim Kvinnur
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Lidsvimjingar lid 1
Havnar Svimjifelag
Lidsvimjingar lid 3
Suduroyar Svimjifelag
Lidsvimjingar lid 3
Suduroyar Svimjifelag
Lidsvimjingar lid 2
Fuglafjardar Svimjifelag
Lidsvimjingar lid 2
Havnar Svimjifelag
Lidsvimjingar lid 2
Svimjifelagid Z&gir
Lidsvimjingar lid 3
Svimjifelagid £gir
Lidsvimjingar lid 2
Svimjifelagid Zgir

Luttakara listi

M Havnar Svimji

Fgdia Lid

r

2003
2007
2006

1998

2010

2009

2010

2007

2000

2000

2000

Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Svimjifelagid Zgir

Svimjifelagid Agir

felag
lag e

Tj6o

FAR
FAR
FAR

FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR

FAR

{ »/

Tilm. tid Stgda

1:56.26
2:01.28
2:08.40

2:09.18

2:28.88

2:37.42

2:52.29

3:01.81

10-03-2022 11:01.15

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Havnar Svimjifelag

@ REYNI SERVICE M SPDRT@
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Luttakara listi
14 4x50m Fri Menn

# ID Navn Fgdia Lid Tj6d  Tilm. tio Stgda
r
1 129 Susvim Menn 1992 Suduroyar Svimjifelag FAR 1:41.31
60 Havnar Svimjifelag 2008 Havnar Svimjifelag FAR 1:44.29

Lidsvimjingar lid 3

3 58 Havnar Svimjifelag 2005 Havnar Svimjifelag FAR 1:48.35
Lidsvimjingar lid 1

4 130 Susvim Boysar 2003 Suduroyar Svimjifelag FAR 1:52.29

5 59 Havnar Svimjifelag 2005 Havnar Svimjifelag FAR 2:01.12
Lidsvimjingar lid 2

6 70 Havnar Svimjifelag 2005 Havnar Svimjifelag FAR  2:12.47
Lidsvimjingar lid 6

7 69 Havnar Svimjifelag 2007 Havnar Svimjifelag FAR 2:24.18
Lidsvimjingar lid 5

8 64 Havnar Svimjifelag 2008 Havnar Svimjifelag FAR
Lidsvimjingar Grgn

9 104 Svimijifelagid &gir 2000 Svimjifelagid Z&gir FAR

10-03-2022 11:01.15 Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Havnar Svimjifelag Sida 15/42
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15 100m Bringu Kvinnur

# ID
1 99
2 82
3 83
4 98
5 84
6 107
7 97
8 81
9 6
10 78
11 125
12 127
13 126
14 122
15 80
16 12
17 119
18 120
19 79
20 15
21 93
22 16

HS

Navn

Lea Osberg Hgjsted
Jéhanna Olavsdoéttir
Birita Vesturtun
Ragnhild Jacobsen
Rebekka Rédinsdottir
Elin Christiansen
Lea Petersen
Margit Hgjbro
Dortea Dam

Sirid Vesturtun
Sissal Rogvadottir
Talita Johannesen
Emma Debes

Lilja Strem Winther
Rakul J Hgjbro

Luttakara listi

M Havnar Svimji

Fgdia Lid

r

2008
2007
2007
2008
2007
2004
2009
2007
2007
2011
2010
2010
2010
2009
2011

Natasja Finsdottir Ellingsgaard 2011

Ninna i Hjgllum

Bara Hansen

Felisia Florinsdottir

Lilja Lenvig Harrysddttir
Durita M. Askham
Heidrin Bogadéttir Enni

2009
2009
2012
2009
2008
2010

Svimjifelagid &gir
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Agir
Havnar Svimjifelag

felag
lag e

Tj6o

FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR

{ »/

Tilm. tid Stgda

1:16.32
1:19.95
1:23.61
1:24.99
1:25.17L
1:25.62
1:29.24
1:30.29
1:34.02L
1:46.79
1:48.30
1:49.24
1:54.95
1:56.14
1:58.04
2:06.35
2:13.34L
2:16.63L

10-03-2022 11:01.15

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Havnar Svimjifelag

@ REYNI SERVICE M SPDRT@

Sida 16/42
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# ID
1 111
2 108
3 109
4 94
5 4
6 87
7 85
8 140
9 32
10 26
11 29
12 28
13 27

©

HS

100m Bringu Menn

Navn

Jén Hofgaard

Rani Dahl

Heini Hansen

Heini M. Askham
Markus Bardarson Dahl
Frédi Hansen

Bardur Olavsson

Jakup i Jakupsstovu
Silas Dam Lindberg
Oddvaldur Leivsson
Jonas Roi Fossadal
Olavur Winther Jdkupsson
Oli Mikkelsen

Luttakara listi

Havnar Svimji

Fgdia Lid

r

1992
2004
2003
2006
2005
2008
2008
2004
2008
2008
2009
2008
2008

Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

felag -~
lag.

Tj6o

FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR

{ »/

Tilm. tid Stgda

1:06.38
1:12.15
1:14.95
1:15.70
1:16.89
1:19.77
1:21.66
1:23.21
1:39.70
1:47.75L
1:53.88
2:03.79

10-03-2022 11:01.15

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Havnar Svimjifelag

@ REYNI SERVICE M SPDRT@

Sida 17/42



K
—

B Havnar Svimjifelag -

HS

Luttakara listi
17 200m Firvald Kvinnur

# ID Navn Fgdia Lid Tj6o Tilm. tid Stgda
r
1 96 Jonnaloensen 2005 Svimjifelagid &gir FAR 2:29.28
10-03-2022 11:01.15 Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Havnar Svimjifelag Sida 18/42

@ REYNI SERVICE M SPDRT@



B Havnar Svimjifelag -

M

HS

Luttakara listi
18 200m Firvald Menn

# ID Navn F@dia Lid Tjo6d Tilm. tid Stgda
r
1 2 Aki Eliassen 2006 Havnar Svimjifelag FAR 2:23.24
2 85 Bardur Olavsson 2008 Fuglafjardar Svimjifelag FAR  2:30.30
10-03-2022 11:01.15 Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Havnar Svimjifelag Sida 19/42

@ REYNI SERVICE M SPDRT@



HS

19 100m Fri Kvinnur

# ID
1 114
2 100
3 82
4 115
5 81
6 83
7 112
8 93
9 97
10 6
11 31
12 25
13 98
14 22
15 121
16 16
17 78
18 15
19 125
20 126
21 118
22 122
23 80
24 119
25 127
26 120
27 12
28 86
29 79

Navn

Alisa Vestergard

Roéa Trygvadottir
Jéhanna Olavsdéttir
Bjgrk L Sgrensen
Margit Hgjbro

Birita Vesturtun

Bjarta i Lagabg

Durita M. Askham

Lea Petersen

Dortea Dam

Oddva Sedea D. Nattestad
Ninna Johanna N. Kass
Ragnhild Jacobsen

Halla Hafoss

Jorun Winther

Heidrun Bogadottir Enni
Sirid Vesturtun

Lilja Lenvig Harrysdéttir
Sissal Rogvadéttir
Emma Debes

Eva Debess

Lilja Strom Winther
Rakul J Hgjbro

Ninna i Hjgllum

Talita Johannesen

Bara Hansen

Luttakara listi

Fgdia Lid

r

2003
2008
2007
2004
2007
2007
2009
2008
2009
2007
2006
2007
2008
2009
2011
2010
2011
2009
2010
2010
2010
2009
2011
2009
2010
2009

Natasja Finsdottir Ellingsgaard 2011

Naomi Friang
Felisia Florinsddttir

2010
2012

Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Agir
Svimjifelagid Agir
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Agir
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag

B Havnar Svimjifelag -

Tj6o

FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR

74

f/

Tilm. tid Stgda

57.99
1:01.56
1:04.53
1:04.96
1:05.40
1:06.30
1:06.39
1:07.24
1:07.34
1:07.49
1:08.63
1:11.79
1:14.03
1:15.81
1:15.88
1:21.01
1:21.48
1:22.67
1:26.46
1:28.17
1:31.67
1:32.42
1:33.34
1:34.81
1:35.76
1:37.23 L
1:46.30
1:49.55

10-03-2022 11:01.15

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Havnar Svimjifelag

@& REYNI SERVICE M SPURT@

Sida 20/42
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#
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©

HS

100m Fri Menn

ID

106
95
33

108

139

110
116
26
85
87
113
140
30
28
29
27
123
111

Navn

Bartal Debess

Liggjas Joensen

Snorri Fridheim Mortensen
Rani Dahl

Karl Joensen

Villiam Marius Samuelsen
Ari Rasmussen Weihe
Hans Jacob Hjelm

Teitur Winther
Oddvaldur Leivsson
Bardur Olavsson

Frédi Hansen

Jénathan L. Sgrensen
Jakup i Jakupsstovu
Simun Samal Joensen
Olavur Winther Jdkupsson
Jénas Roi Fossadal

Oli Mikkelsen

Aron Jénsson

Jon Hofgaard

Luttakara listi

Havnar Svimji

Fgdia Lid

r

2002
2008
2005
2004
2005
2005
2005
2003
2005
2008
2008
2008
2006
2004
2009
2008
2009
2008
2011
1992

Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag

felag -

{ »/

M

Tj6d  Tilm. tid Stgda
FAR 54.24
FAR 56.96
FAR 58.05
FAR 58.39
FAR 58.60
FAR 58.84L
FAR  1:00.16
FAR  1:00.79
FAR  1:02.28
FAR  1:02.85
FAR  1:03.15
FAR  1:03.24
FAR  1:03.45
FAR  1:04.82
FAR  1:10.63
FAR  1:14.54
FAR  1:15.03
FAR  1:19.22
FAR  1:28.13
FAR

10-03-2022 11:01.15

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Havnar Svimjifelag

@ REYNI SERVICE M SPDRT@

Sida 21/42



HS

Luttakara listi

21 200m Blandad Kvinnur

B Havnar Svimjifelag -

R
—

# ID Navn F@dia Lid Tj6d  Tilm. tio Stgda
r
1 99 LeaOsbergHgjsted 2008 Svimjifelagid &gir FAR 2:32.57
2 84 Rebekka Rédinsdottir 2007 Fuglafjardar Svimjifelag FAR  2:39.86
3 114 Alisa Vestergard 2003 Suduroyar Svimjifelag FAR 2:43.95
4 112 Bjartailagabg 2009 Suduroyar Svimjifelag FAR  2:50.37
5 98 Ragnhild Jacobsen 2008 Svimjifelagid Agir FAR 2:55.37
6 31 Oddvd Sedea D. Nattestad 2006 Havnar Svimjifelag FAR  2:58.97
7 22 Halla Hafoss 2009 Havnar Svimjifelag FAR  3:10.87
10-03-2022 11:01.15 Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Havnar Svimjifelag Sida 22/42

@ REYNI SERVICE M SPDRT@
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B Havnar Svimjifelag -

HS

Luttakara listi
22 200m Blandad Menn

# ID Navn F@dia Lid Tjo6d Tilm. tid Stgda
r
1 85 Bardur Olavsson 2008 Fuglafjardar Svimjifelag FAR 2:33.60
2 32 Silas Dam Lindberg 2008 Havnar Svimjifelag FAR  2:50.24
3 111 Jon Hofgaard 1992 Suduroyar Svimjifelag FAR
10-03-2022 11:01.15 Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Havnar Svimjifelag Sida 23/42

@ REYNI SERVICE M SPDRT@



23
# ID
1 096
2 107
3 6
4 112
5 115
6 82
7 84
8 83
9 93
10 81
11 121
12 16
13 25
14 78
15 15
16 126
17 118
18 125
19 91
20 127
21 14
22 80
23 86
24 122
25 77
26 17
27 79
28 19
29 9
30 35

HS

50m Rygg Kvinnur

Navn

Jonna Joensen

Elin Christiansen
Dortea Dam

Bjarta i Lagabg

Bjgrk L Sgrensen
Jéhanna Olavsdoéttir
Rebekka Rédinsdottir
Birita Vesturtin

Durita M. Askham
Margit Hgjbro

Jorun Winther

Heidrun Bogadottir Enni
Ninna Johanna N. Kass
Sirid Vesturtun

Lilja Lenvig Harrysdottir
Emma Debes

Eva Debess

Sissal Rogvadottir
Elisabeth Jacobsen
Talita Johannesen
Viktoria Simonsen
Rakul J Hgjbro

Naomi Friang

Lilja Strgm Winther
Reskva Joensen

Leah Biskopstg@ Nielsen
Felisia Florinsdottir

Lea Bendix a Krakusteini
Kira Fernandez

Lilja Sgrensen

Luttakara listi

Fgdia Lid

r

2005
2004
2007
2009
2004
2007
2007
2007
2008
2007
2011
2010
2007
2011
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2011
2010
2009
2010
2012
2012
2011
2010
2011

Svimjifelagid &gir
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Svimjifelagid Agir
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

B Havnar Svimjifelag -

Tj6o

FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR

74

f/

Tilm. tid Stgda

31.02
33.11
34.00
34.21
34.57
34.85L
35.15
35.15
37.23
37.36L
40.25
40.94
41.11L
42.66
43.04
44.61
44.75
45.86
46.45
47.80
48.49
49.23
51.05
52.36
55.80
1:02.30
1:02.63

10-03-2022 11:01.15

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Havnar Svimjifelag

@& REYNI SERVICE M SPURT@

Sida 24/42
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©

HS

50m Rygg Menn

ID

106
3

5
26
139
33
116
140
113
87
85
29
30

123
36
20
23
94

124
24
10
34
37

Navn

Bartal Debess

Villiam Marius Samuelsen
Ari Rasmussen Weihe
Oddvaldur Leivsson

Karl Joensen

Snorri Frisheim Mortensen
Teitur Winther

Jakup i Jakupsstovu
Jénathan L. Sgrensen
Fr6di Hansen

Bardur Olavsson

Jonas Réi Fossadal

Simun Samal Joensen
Markus Bardarson Dahl
Aron Jénsson

Simun Eliassen

Kristian Martin Sgrenarson
Jénatan Samuelsen

Heini M. Askham

Erik Thor Stenberg

Jénas Olsen

Jens Martin Dam

Réaldur Frederiksen
Jonathan Joensen

Luttakara listi

Fgdia Lid

r

2002
2005
2005
2008
2005
2005
2005
2004
2006
2008
2008
2009
2009
2005
2011
2011
2008
2010
2006
2011
2010
2009
2011
2008

Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

Havnar Svimjifelag .-

Tj6o

FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR

74

f/

Tilm. tid Stgda

28.31
29.85
31.93
32.27
32.73L
32.81
33.97
34.12
34.39
35.45
35.70
39.04
40.32
40.70
48.11

10-03-2022 11:01.15

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Havnar Svimjifelag

@& REYNI SERVICE M SPURT@

Sida 25/42
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B Havnar Svimjifelag -

HS

Luttakara listi
25 800m Fri Kvinnur

# ID Navn Fgdia Lid Tj6o Tilm. tid Stgda
r
1 100 Roda Trygvaddttir 2008 Svimjifelagid &gir FAR
10-03-2022 11:01.15 Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Havnar Svimjifelag Sida 26/42

@ REYNI SERVICE M SPDRT@



B Havnar Svimjifelag -

M

HS

Luttakara listi
26 1500m Fri Menn

# ID Navn F@dia Lid Tjo6d Tilm. tid Stgda
r
1 95 LiggjasJoensen 2008 Svimjifelagid &gir FAR 17:30.65
2 2 Aki Eliassen 2006 Havnar Svimjifelag FAR
10-03-2022 11:01.15 Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Havnar Svimjifelag Sida 27/42

@ REYNI SERVICE M SPDRT@



27 4x50m Blandad Mix

# ID
1 090
73

3 63
4 66
5 133
6 62
7 138
8 56
9 105
10 74

HS

Navn

Fuglafjardar Svimjifelag

Havnar Svimjifelag
Lidsvimjingar lid 5
Havnar Svimjifelag
Lidsvimjingar lid 3
Havnar Svimjifelag
Lidsvimjingar lid 4
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Lidsvimjingar lid 2
Suduroyar Svimjifelag
Lidsvimjingar lid 2
Havnar Svimjifelag
Lidsvimjingar lid 1
Svimjifelagid Zgir
Havnar Svimjifelag
Lidsvimjingar lid 6

Luttakara listi

M Havnar Svimji

Fgdia Lid

r
2007
2005

2006

2007

2003
2006

2003

2007

2000
2004

Fuglafjardar Svimjifelag

Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

Svimjifelagid £gir
Havnar Svimjifelag

felag
lag e

Tj6o

FAR
FAR

FAR
FAR

FAR
FAR

FAR
FAR

FAR
FAR

{ »/

Tilm. tid Stgda

2:12.83
2:23.62

2:29.24

2:39.43

2:43.94
2:50.48

10-03-2022 11:01.15

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Havnar Svimjifelag

@ REYNI SERVICE M SPDRT@

Sida 28/42



B Havnar Svimjifelag -

K
—

HS

Luttakara listi
28 4x50m Blandad Kvinnur

# ID Navn Fgdia Lid Tj6d  Tilm. tid Stgda
r
1 128 Susvim Kvinnur 2003 Suduroyar Svimjifelag FAR 2:11.36
88 Fuglafjardar Svimjifelag 2007 Fuglafjardar Svimjifelag FAR  2:14.44
61 Havnar Svimjifelag 2006 Havnar Svimjifelag FAR 2:31.06
Lidsvimjingar lid 1
4 136 Suduroyar Svimjifelag 2010 Suduroyar Svimjifelag FAR  2:57.13
Lidsvimjingar lid 3
5 135 Suduroyar Svimjifelag 2009 Suduroyar Svimjifelag FAR

Lidsvimjingar lid 2

10-03-2022 11:01.15 Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Havnar Svimjifelag

@ REYNI SERVICE M SPDRT@
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29
#

©

HS

Havnar Svimji

Luttakara listi

4x50m Blandad Menn

ID

129
60

58

130
75

76

59

Navn

Susvim Menn
Havnar Svimjifelag
Lidsvimjingar lid 3
Havnar Svimjifelag
Lidsvimjingar lid 1
Susvim Boysar
Havnar Svimjifelag
Lidsvimjingar lid 4
Havnar Svimjifelag
Lidsvimjingar lid 5
Havnar Svimjifelag
Lidsvimjingar lid 2

Fgdia Lid

r

1992 Suduroyar Svimjifelag
2008 Havnar Svimjifelag

2005 Havnar Svimjifelag

2003 Suduroyar Svimjifelag
2008 Havnar Svimjifelag

2006 Havnar Svimjifelag

2005 Havnar Svimjifelag

felag -~
lag.

Tj6o

FAR
FAR

FAR

FAR
FAR

FAR

FAR

{ »/

Tilm. tid Stgda

1:50.91
1:56.83

1:59.05

2:04.23
2:28.11

2:40.71

2:52.15

10-03-2022 11:01.15

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Havnar Svimjifelag

@ REYNI SERVICE M SPDRT@

Sida 30/42



E74

oA Havnar Svimjitelag -

M

(

HS

Luttakara listi
30 200m Bringu Kvinnur

# ID Navn Fgdia Lid Tj6d  Tilm. tio Stgda
r
1 99 LeaOsbergHgjsted 2008 Svimjifelagid &gir FAR 2:44.21
2 83 Birita Vesturtun 2007 Fuglafjardar Svimjifelag FAR  2:58.95
3 84 Rebekka RAdinsdottir 2007 Fuglafjardar Svimjifelag FAR  3:04.34L
4 31 0Oddva Sedea D. Nattestad 2006 Havnar Svimjifelag FAR  3:14.80
5 25 NinnalJohanna N. Kass 2007 Havnar Svimjifelag FAR  3:16.90
6 12 Natasja Finsddttir Ellingsgaard 2011 Havnar Svimjifelag FAR  4:27.31
7 22 Halla Hafoss 2009 Havnar Svimjifelag FAR
10-03-2022 11:01.15 Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Havnar Svimjifelag Sida 31/42
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E74

oA Havnar Svimjitelag -

M

(

HS

Luttakara listi
31 200m Bringu Menn

# ID Navn Fgdia Lid Tj6d  Tilm. tio Stgda
r
1 111 Jén Hofgaard 1992 Suduroyar Svimjifelag FAR 2:28.30
2 108 RuniDahl 2004 Suduroyar Svimjifelag FAR  2:35.25
3 4 Markus Bardarson Dahl 2005 Havnar Svimjifelag FAR 2:45.04
4 87 Frodi Hansen 2008 Fuglafjardar Svimjifelag FAR  2:48.80
5 85 Bardur Olavsson 2008 Fuglafjardar Svimjifelag FAR 2:54.40
6 116 Teitur Winther 2005 Suduroyar Svimjifelag FAR  3:02.04
10-03-2022 11:01.15 Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Havnar Svimjifelag Sida 32/42
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HS

Havnar Svimji

Luttakara listi

32 200m Fri Kvinnur

# ID

114
100
81
97
112
78
119
126
98
121

O 00 N O U1 B W N -

[uny
o

Navn

Alisa Vestergard
Roéa Trygvadottir
Margit Hgjbro

Lea Petersen
Bjarta i Lagabg
Sirid Vesturtun
Ninna i Hjgllum
Emma Debes
Ragnhild Jacobsen
Jérun Winther

Fgdia Lid

r

2003
2008
2007
2009
2009
2011
2009
2010
2008
2011

Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Fuglafjardar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Agir
Suduroyar Svimjifelag

felag -~
lag.

Tj6o

FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR

{ »/

Tilm. tid Stgda

2:08.16
2:13.26
2:17.33
2:28.73
2:33.56
3:17.12
3:21.81

10-03-2022 11:01.15

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Havnar Svimjifelag

@ REYNI SERVICE M SPDRT@
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Luttakara listi

Havnar Svimji

33 200m Fri Menn

# ID Navn F@dia Lid
r

1 94 Heini M. Askham 2006 Svimjifelagid &gir
2 95 Liggjas Joensen 2008 Svimjifelagid &gir
3 3 Villiam Marius Samuelsen 2005 Havnar Svimjifelag
4 108 Runi Dahl 2004 Suduroyar Svimjifelag
5 85 Bardur Olavsson 2008 Fuglafjardar Svimjifelag
6 116 Teitur Winther 2005 Suduroyar Svimjifelag
7 5 Ari Rasmussen Weihe 2005 Havnar Svimjifelag
8 113 Joénathan L. Sgrensen 2006 Suduroyar Svimjifelag
9 28 Olavur Winther Jakupsson 2008 Havnar Svimjifelag
10 29 Jénas Rai Fossadal 2009 Havnar Svimjifelag
11 111 Jén Hofgaard 1992 Suduroyar Svimjifelag

felag -~
lag.

Tj6o

FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR

{ »/

Tilm. tid Stgda

1:58.71
2:01.21
2:04.53
2:11.41
2:14.04
2:14.10
2:23.93
2:27.34
2:58.64
3:03.20

10-03-2022 11:01.15

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Havnar Svimjifelag

@ REYNI SERVICE M SPDRT@
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50m Firvald Kvinnur

ID

114
82
107
83
93
81
112
115
84
98
78
92
125
126
127
120

HS

Navn

Alisa Vestergard
Jéhanna Olavsdoéttir
Elin Christiansen
Birita Vesturtun
Durita M. Askham
Margit Hgjbro
Bjarta i Lagabg
Bjgrk L Sgrensen
Rebekka Rédinsdottir
Ragnhild Jacobsen
Sirid Vesturtun
Rebecca Jacobsen
Sissal Rogvadottir
Emma Debes

Talita Johannesen
Bara Hansen

Luttakara listi

M Havnar Svimji

Fgdia Lid

r

2003
2007
2004
2007
2008
2007
2009
2004
2007
2008
2011
2011
2010
2010
2010
2009

Suduroyar Svimjifelag

Fuglafjardar Svimjifelag

Suduroyar Svimjifelag

Fuglafjardar Svimjifelag

Svimjifelagid &gir

Fuglafjardar Svimjifelag

Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag

Fuglafjardar Svimjifelag

Svimjifelagid £gir

Fuglafjardar Svimjifelag

Svimjifelagid £gir

Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag

felag
lag e

Tj6o

FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR

{ »/

Tilm. tid Stgda

29.71
31.11
31.46
33.56
33.78
34.02
34.40
34.52
35.61L
36.45
45.59
52.89
53.08
53.33
54.99

10-03-2022 11:01.15

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Havnar Svimjifelag

@ REYNI SERVICE M SPDRT@
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©

HS

50m Firvald Menn

ID

117
110
33
139
140
87
85
26
27
30
13
111

Navn

Réland Toftum

Hans Jacob Hjelm
Snorri Fridheim Mortensen
Karl Joensen

Jakup i Jakupsstovu
Frédi Hansen

Bardur Olavsson
Oddvaldur Leivsson
Oli Mikkelsen

Simun Samal Joensen
Theodor Salter

Jon Hofgaard

Luttakara listi

Havnar Svimji

Fgdia Lid

r

1998
2003
2005
2005
2004
2008
2008
2008
2008
2009
2011
1992

Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Flot
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag

felag -~
lag.

Tj6o

FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR

{ »/

Tilm. tid Stgda

25.54
27.92
29.56L
30.39
31.47
31.96
32.71
32.80
38.99
42.04

10-03-2022 11:01.15

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Havnar Svimjifelag

@ REYNI SERVICE M SPDRT@
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36 100m Rygg Kvinnur

# ID

96
82
6
107
112
84
81
121
118
125
86
127

O 00 N O U1 B W N -

Y
N B O

HS

Navn

Jonna Joensen
Jéhanna Olavsdoéttir
Dortea Dam

Elin Christiansen
Bjarta i Lagabg
Rebekka Rédinsdottir
Margit Hgjbro
Jorun Winther

Eva Debess

Sissal Rogvadottir
Naomi Friang

Talita Johannesen

Luttakara listi

M Havnar Svimji

Fgdia Lid

r

2005
2007
2007
2004
2009
2007
2007
2011
2010
2010
2010
2010

Svimjifelagid &gir
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag

felag -~
lag.

Tj6o

FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR

{ »/

Tilm. tid Stgda

1:07.97
1:10.48
1:12.36
1:13.57
1:14.15
1:14.64
1:17.14
1:29.99
1:35.75
1:49.19L
2:12.10

10-03-2022 11:01.15

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Havnar Svimjifelag

@ REYNI SERVICE M SPDRT@
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37 100m Rygg Menn

#

O 00 N O U1 B W N -

R
= O

ID

106
116
26
113
5
87
85
32
29
27
13

Navn

Bartal Debess

Teitur Winther
Oddvaldur Leivsson
Jonathan L. Sgrensen
Ari Rasmussen Weihe
Frédi Hansen

Bardur Olavsson
Silas Dam Lindberg
Jénas Roi Fossadal
Oli Mikkelsen
Theodor Salter

Luttakara listi

M Havnar Svimji

Fgdia Lid

r

2002
2005
2008
2006
2005
2008
2008
2008
2009
2008
2011

Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

felag -~
lag.

Tj6o

FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR

{ »/

Tilm. tid Stgda

1:00.59
1:11.04
1:12.30
1:12.84
1:15.41
1:15.48
1:19.19
1:20.51
1:31.42
1:41.42
1:51.09

10-03-2022 11:01.15

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Havnar Svimjifelag

@ REYNI SERVICE M SPDRT@
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38 100m Blandad Kvinnur

# ID
1 114
2 99
3 82
4 83
5 112
6 81
7 93
8 98
9 115
10 97
11 31
12 25
13 22
14 78
15 125
16 127
17 126
18 122
19 119
20 92
21 120
22 12

HS

Navn

Alisa Vestergard
Lea Osberg Hgjsted
Jéhanna Olavsdéttir
Birita Vesturtun
Bjarta i Lagabg
Margit Hgjbro
Durita M. Askham
Ragnhild Jacobsen
Bjgrk L Sgrensen
Lea Petersen

Oddva Sedea D. Nattestad
Ninna Johanna N. Kass
Halla Hafoss

Sirid Vesturtun
Sissal Rogvadottir
Talita Johannesen
Emma Debes

Lilja Strgm Winther
Ninna i Hjgllum
Rebecca Jacobsen
Bara Hansen

Luttakara listi

M Havnar Svimji

Fgdia Lid

r

2003
2008
2007
2007
2009
2007
2008
2008
2004
2009
2006
2007
2009
2011
2010
2010
2010
2009
2009
2011
2009

Natasja Finsdottir Ellingsgaard 2011

Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid Agir
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

felag -

{ »/

M

Tj6d  Tilm. tid Stgda
FAR  1:10.42
FAR  1:10.45
FAR  1:10.89
FAR  1:15.28
FAR  1:16.26
FAR  1:16.91
FAR  1:16.95
FAR  1:17.60
FAR  1:19.05
FAR  1:20.98
FAR  1:21.08
FAR  1:22.07
FAR  1:27.33
FAR  1:34.45
FAR  1:34.83
FAR  1:37.04
FAR  1:40.94
FAR  1:46.50
FAR  1:50.10
FAR  1:53.34
FAR  1:55.55
FAR  2:02.49

10-03-2022 11:01.16

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Havnar Svimjifelag

@ REYNI SERVICE M SPDRT@
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©

HS

100m Blandad Menn

ID

106
94
108
3
139
109
110
95
140
33
87
85
4
113
30
28
123
27
111
13

Navn

Bartal Debess

Heini M. Askham

Rani Dahl

Villiam Marius Samuelsen
Karl Joensen

Heini Hansen

Hans Jacob Hjelm

Liggjas Joensen

Jakup i Jakupsstovu
Snorri Frisheim Mortensen
Frédi Hansen

Bardur Olavsson

Markus Bardarson Dahl
Jénathan L. Sgrensen
Simun Samal Joensen
Olavur Winther Jdkupsson
Aron Jénsson

Oli Mikkelsen

Jén Hofgaard

Theodor Salter

Luttakara listi

Havnar Svimji

Fgdia Lid

r

2002
2006
2004
2005
2005
2003
2003
2008
2004
2005
2008
2008
2005
2006
2009
2008
2011
2008
1992
2011

Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Agir
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

felag -

{ »/

M

Tj6d  Tilm. tid Stgda
FAR  1:04.27
FAR  1:06.03
FAR  1:06.40
FAR  1:07.07
FAR  1:08.19
FAR  1:10.31
FAR  1:10.82
FAR  1:11.59
FAR  1:12.28
FAR  1:12.54
FAR  1:13.59
FAR  1:13.67
FAR  1:14.57
FAR  1:17.12
FAR  1:31.13
FAR  1:42.58
FAR  1:47.03
FAR

FAR

FAR

10-03-2022 11:01.16

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Havnar Svimjifelag

@ REYNI SERVICE M SPDRT@
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Luttakara listi
41 800m Fri Menn

# ID Navn Fgdia Lid Tj6o Tilm. tid Stgda
r
1 32 Silas Dam Lindberg 2008 Havnar Svimjifelag FAR 10:26.07
10-03-2022 11:01.16 Datavidgerd: WinGrodan 2.9 Loyvt: Havnar Svimjifelag Sida 41/42
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10

11

12

13
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HS

4x50m Fri Mix

ID

131
132
90
67

63

62

137

134

57

71

72

141

105

Navn

Susvim Pylsumix
Susvim ClickMix

Fuglafjardar Svimjifelag

Havnar Svimjifelag
Lidsvimjingar lid 4
Havnar Svimjifelag
Lidsvimjingar lid 3
Havnar Svimjifelag
Lidsvimjingar lid 2

Suduroyar Svimjifelag

Lidsvimjingar lid 4

Suduroyar Svimjifelag

Lidsvimjingar lid 3
Havnar Svimjifelag
Lidsvimjingar lid 1
Havnar Svimjifelag
Lidsvimjingar lid 5
Havnar Svimjifelag
Lidsvimjingar lid 6
Havnar Svimjifelag
Lidsvimjingar lid 7
Svimjifelagid Z&gir

Havnar Svimji

Luttakara listi

Fodia Lio
r

1998 Suduroyar Svimjifelag
1992 Suduroyar Svimjifelag

2007 Fuglafjardar Svimjifelag

2003

2006

2006

2003

2003

2008

2008

2008

2008

2000

Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

Havnar Svimjifelag

Suduroyar Svimjifelag

Suduroyar Svimjifelag

Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

Svimjifelagid £gir

felag
lag e

Tj6o

FAR
FAR
FAR
FAR

FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR
FAR

FAR

Tilm. tid Stgda

1:44.88
1:52.69
2:00.46
2:06.64

2:06.77

2:07.08

2:08.16

2:12.16

2:40.00

3:14.06

{ »/

LAT

10-03-2022 11:01.16

Datavidgerd: WinGrodan 2.9

Loyvt: Havnar Svimjifelag
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